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Lemmikin Omavalvonnan 

seurantaraportti tammi-huhtikuu 

2026 
 

Asiakaskokemus 

Seurantajaksolla ei mitattu asiakaskokemusta. Seuraavan kerran Roidu-kysely suoritetaan 
toukokuussa 2026. 

 

Ohjaus- ja valvontakäynnit 

Seurantajaksolla ei toteutuneita ohjaus- ja tai valvontakäyntejä. 

 

Poikkeamat 

Poikkeamia tällä jaksolla 19, joista 3 lääkepoikkeamaa, 12 asukastyöhön liittyvää poikkeamaa, 2 
uhkaavaa tilannetta ja 2 läheltäpiti tilannetta. Käymme poikkeamat läpi viikkopalavereissa ja 
pohdimme yhdessä ennalta ehkäiseviä keinoja. 

 

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi 

Lääkehoidon itsearviointi suoritettiin huhtikuussa 2026. 

 

Henkilöstö 

Sijaistilanne on ollut arviointijaksolla hyvä. Vakituiset työntekijät ovat pitkäaikaisia ja viihtyvät 
työssään.  

Helmikuussa suoritetussa WeYouMe-henkilöstötyytyväisyyskyselyssä henkilöstön työtyytyväisyys 
indeksi oli 78. 

Lemmikissä työskentelee 1 neuropsykiatrinen valmentaja.  
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Syyskuussa 2025 Lemmikin työryhmä aloitti Humanan järjestämän Kanssa-koulutuksen, jossa 
käsitellään neuropsykiatrisia haasteita. Koulutuksella haemme lisää vahvistusta yksikkömme 
neuropsykiatriseen osaamiseen. Koulutus saatiin päätökseen maaliskuussa 2026 

18.3. järjestimme kahden yksikön yhteisen kehittämispäivän, jossa paneuduimme Domacare 2.0 
asiakastietojärjestelmässä tapahtuvaan kirjaamiseen, mikä tulee olemaan Kanta-yhteensopiva. 
Lisäksi kävimme yhdessä läpi Kanssa-koulutuksen antia. 

Työntekijät ovat aloittaneet hankkimaan Sote-kortteja, joka mahdollistaa sosiaalihuollon 
kirjaamisen Kantaan. 

Maaliskuussa Lemmikin työntekijät lähtivät mukaan uuden työvuorosuunnitteluohjelma Linkityn 
pilottiin. Uusi työvuorosuunnitteluohjelma otetaan käyttöön Humanassa syyskuussa 2026. 

 

RAI-arviointi 

Seuraavat RAI-arvioinnit suoritetaan touko-kesäkuussa, samalla päivitimme asukkaiden 
toteuttamissuunnitelmat sekä viikko-ohjelmat yhdessä asukkaidemme kanssa.  
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